
SATISFYER MEN 

Funkce

Sejměte víčko z vnějšího plastového obalu, vyjměte plastovou trubičku a 
SATISFYER MEN je připraven k použití. Plastová trubička slouží k tomu, aby 
se materiál vložky neslepil. Díky uzávěru bude obsah masturbátoru ukrytý 
před zraky okolí. Na okrajích jsou tlačítka, kterými si zajistíte větší 
těsnost vnitřní vložky, která obepne váš penis. V horní části SATISFYERU je
další uzávěr na šroubování, po jehož odejmutí můžete pohodlně a hygienicky 
vyčistit vnitřní vložku. 

Použití je jednoduché. Stačí vložit penis do hebkého otvoru a oddávat se 
slastným pocitům. Pro těsnější sevření penisu opakovaně zmáčkněte měkké 
části po bocích SATISFYERU. 

Malá rada od nás: Při použití lubrikačního gelu na vodní bázi, budou vaše 
prožitky se Satisfyerem pod vodou mnohem intenzivnější.

Specifikace

Materiál: silikon, ABS plast    

Povrch: matný

Teplota uskladnění: -5 - +60 stupňů Celsia

Vodotěsnost: IPX7 (ozn. IPX vyjadřuje stupeň odolnosti proti působení vody)

Údržba

Váš Satisfyer je vodotěsný a velmi snadno se čistí speciálním čistícím 
prostředkem určeným pro údržbu erotických pomůcek. Prodloužíte tím 
životnost této hračky.

Uskladnění

Nevystavujte Satisfyer přímému slunci a extrémním teplotám. Uskladňujte jej
odděleně od ostatních hraček v prostředí bez prachu.


